
 

Zielonka, dnia 16.12.2021 r. 

 

 

DPS.251.2021.7 

 

Zamawiający: 

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ 

ul. Poniatowskiego 29, 05-220 Zielonka 

 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY 

 

dotyczy: Ochrona fizyczna mienia i osób znajdujących się w budynku i na terenie Zamawiającego - Domu Pomocy Społecznej ul. 

Poniatowskiego 29, 05-220 Zielonka 

 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) – dalej: 

ustawa Pzp, zamawiający informuje, że dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej.  

 

Jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę nr 4, złożoną przez wykonawcę:  

Konsorcjum: 

GS5 Sp. z o.o. ul. Twarda 18, 00-105 Warszawa 

GS5 (4) Sp. z o.o. ul. Twarda 18, 00-105 Warszawa  

za kwotę: 174.324,00 zł brutto 

 

Ranking złożonych ofert: 

Numer 

oferty 

Wykonawca Kryterium 1 

Cena/koszt 

Wartość z oferty 

Kryterium 1 

Cena oferty –  

waga 60 % 

przyznana 

punktacja 

Kryterium 2 

Termin płatności 

FV  

Wartość z oferty 

Kryterium 2 

Termin płatności FV 

–  

waga 40 % 

przyznana punktacja 

Łączna 

punktacja 

1.  RECTUS SECURITY Sp. z o. o. 

ul. Płochocińska 19 lok. 125 

03-191 Warszawa 

270.108,00 zł brutto - 30 dni - Oferta 

odrzucona 

2. Biuro Ochrony PERSONA 

GROUP 

W. Górski, Z. Krajewski  

261.719,89 zł brutto 39,96 30 dni 40,00 79,96 



Sp. komandytowa 

ul. Torfowa 12, 05-200 Wołomin 

3. Biuro Ochrony PANTERA 

ul. Armii Ludowej 9 lok. 2 

00-575 Warszawa 

227.760,00 zł brutto 

(po dokonaniu 

poprawki) 

45,92 30 dni 40,00 85,92 

4. Konsorcjum: 

GS5 Sp. z o.o.  

ul. Twarda 18, 00-105 Warszawa 

GS5 (4) Sp. z o.o. 

ul. Twarda 18, 00-105 Warszawa 

174.324,00 zł brutto 60,00 30 dni 40,00 100,00 

5. 1. Agencja Ochrony Kowalczyk 

Sp. z o.o. 

ul. Chmielna 34,  

00-020 Warszawa 

2. Agencja Ochrony MK Sp. z o.o. 

ul. Jana Kazimierza 64,  

01-248 Warszawa 

246.096,43 zł brutto 42,50 30 dni 40,00 82,50 

6. KERIM GROUP Sp. z o.o. Sp. 

komandytowa 

ul. Dzielna 11, 26-600 Radom 

215.687,88 zł brutto 48,49 30 dni 40,00 88,49 

7. MORO Koncesjonowana Służba 

Ochrony Bogdan Wodzyński 

ul. Armii Krajowej 2,  

95-100 Zgierz 

215.496,00 zł brutto 48,54 30 dni 40,00 88,54 

8. Agencja Ochrony WARTA  

Sp. z o.o. 

ul. Sieradzka 6, 98-290 Warta 

216.896,72 zł brutto 48,22 30 dni 40,00 88,22 

Informacja o ofertach odrzuconych: 

Zamawiający informuje, iż odrzucił ofertę firmy RECTUS SECURITY Sp. z o. o. ul. Płochocińska 19 lok. 125, 03-191 Warszawa. 

Uzasadnienie faktyczne i prawne: oferta została złożona bez opatrzenia właściwym podpisem elektronicznym i podlega odrzuceniu na podstawie 

art. 226 ust. 1 pkt 3, 6 ustawy Pzp z uwagi na niezgodność z art. 63 ust. 2 ustawy Pzp. 

 

 
………………………………………………………………………………………………………………………... 

Kierownik zamawiającego lub osoba upoważniona do podejmowania czynności w jego imieniu 

 


